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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

115011811

115011724

115011765

114012594

113011989

1

2

3

4

5

إيناس كشكش

حسيبه عابدين

شهد لطفي

مروه العوض

هبه المعلول

أكرم

صفوان

محمد منهل

أحمد

غازي

30

50

25

55

50

30

50

25

55

50

 ثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وعشرون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

ترجمة 6

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

3 عدد الناجحين : 5260عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


